
 Stránka 1 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Zadavatel: 

 

 

 

 

 

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA  

STŘEDOČESKÉHO KRAJE,  

příspěvková organizace 

 

veřejná zakázka malého rozsahu s názvem 

 

 

 

„Výjezdová základna ZZS Kostelec nad Černými lesy – I. Typu“ 

 

zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„Zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

 
 

 
 
 
 

Zakázka je zveřejněna v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na 
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/ 

 

 

  

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/


 Stránka 2 

 

Obsah 

1 ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI .............................................................................. 3 

2 POPTÁVKOVÉ ŘÍZENÍ ................................................................................................... 3 

3 ZÁKLADNÍ INFORMACE ............................................................................................... 3 

4 PŘEDMĚT A ÚČEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ....................................................................... 4 

5 TECHNICKÉ PODMÍNKY ............................................................................................... 5 

6 OBCHODNÍ PODMÍNKY ................................................................................................ 5 

7 DOBA PLNĚNÍ ............................................................................................................... 6 

8 MÍSTO PLNĚNÍ, PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ ............................................................... 6 

9 KVALIFIKACE ............................................................................................................... 6 

9.1 Úvod ........................................................................................................................ 6 

9.2 ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST ..................................................................................... 6 

9.3 PROFESNÍ ZPŮSOBILOST ....................................................................................... 7 

9.4 TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY ....................................................... 8 

9.5 EKONOMICKÁ KVALIFIKACE ..............................................................................10 

9.6 ZPŮSOB PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE ...................................................................10 

9.6.1 Pravost a stáří dokumentů ...................................................................................10 

9.6.2 Prokazování kvalifikace prostřednictvím poddodavatele .........................................10 

9.6.3 Prokazování kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů .................................10 

9.6.4 Další podmínky prokazování kvalifikace ..............................................................11 

10 NABÍDKOVÁ CENA, NABÍDKA ÚČASTNÍKA ŘÍZENÍ ...............................................11 

10.1 Nabídková cena ........................................................................................................11 

11 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK ..............................................................................11 

12 POJEM NABÍDKA, ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ A FORMA NABÍDKY .............................13 

12.1 Pojem nabídka ..........................................................................................................13 

12.2 Forma a způsob podání nabídky .................................................................................13 

12.3 Obsah vlastní nabídky ...............................................................................................14 

Další doklady, plné moci atd .................................................................................................14 

12.4 Lhůta pro podání nabídky ..........................................................................................14 

13 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK A KOMUNIKACE ZADAVATELE A 

DODAVATELE V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ ...............................................................................15 

14 OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ ..........................................................15 

14.1 Vyloučení variantních řešení ......................................................................................15 

14.2 Požadovaná záruka za jakost provedené stavby ............................................................15 

14.3 Práva a výhrady zadavatele ........................................................................................15 

14.4 Předložení dokladů o pojištění odpovědnosti ................................................................16 

14.5 Zadávací lhůta ..........................................................................................................16 

14.6 Jistota ......................................................................................................................16 

14.7 Poddodavatelé ..........................................................................................................16 

14.8 Profil zadavatele .......................................................................................................16 



 Stránka 3 

 

 

1 ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI 

Název zadavatele:  Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková 

organizace         

Sídlo:     Vančurova 1544, 272 01 Kladno 

IČO:     75030926  

Profil zadavatele:   https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_72.html  

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: MUDr. Jiří Knor, Ph.D., ředitel ZZS SK  

Kontaktní osoba k zakázce pro komunikaci s dodavateli ve věci této veřejné zakázky:   

Bc. Dana Rylichová, referent oddělení veřejných zakázek, Odbor krajského investora, Krajský 

úřad Středočeského kraje, rylichovad@kr-s.cz     257 280 199,  mob.: 606 632 611 

 

2 POPTÁVKOVÉ ŘÍZENÍ 

Veřejná zakázka s názvem „Výjezdová základna ZZS Kostelec nad Černými lesy – I. Typu“ je 

veřejnou zakázkou malého rozsahu na stavební práce ve smyslu § 27 písm. b) Zákona (dále jen „veřejná 

zakázka“). 

Veřejná zakázka je v souladu s § 31 Zákona zadávána mimo režim Zákona. Obsahuje-li tato Zadávací 

dokumentace odkaz na Zákon, použije se příslušné ustanovení Zákona analogicky. To však neznamená, 

že zadavatel zadává veřejnou zakázku v režimu Zákona. 

Přístup k informacím: 

Podkladem pro zpracování nabídky je tato výzva a Zadávací dokumentace včetně jejich příloh, která je 

uveřejněna na profilu Zadavatele v plném rozsahu na tomto odkazu: 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_6593.html 

3 ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Tato Zadávací dokumentace je souborem dokumentů, údajů, požadavků a technických podmínek 

zadavatele vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídek 

účastníků poptávkového řízení (dále také jen „Zadávací dokumentace“) realizovaného mimo režim 

Zákona. Tato Zadávací dokumentace je zároveň výzvou k podání nabídek. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí: 5.900.000,00 Kč bez DPH.  Předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky byla stanovena v souladu s ust. § 16 Zákona, jako předpokládaná výše peněžitého 

závazku zadavatele vůči dodavateli vyplývající z plnění veřejné zakázky.  

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky, je stanovena jako limitní hodnota a nejvýše přípustná 

nabídková cena. Nabídka účastníka s vyšší celkovou nabídkovou cenou bude vyloučena  

z poptávkového řízení. 

 

Dodavatel je povinen umožnit kontrolu vynaložených prostředků vyplývající ze zákona č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole ve veřejné správě, o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Pokud se kdekoliv v zadávacích podmínkách vyskytne požadavek nebo odkaz na obchodní firmy, názvy 

nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její 

organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_72.html
mailto:korfova@kr-s.cz


 Stránka 4 

 

známky nebo označení původu, je účastník oprávněn navrhnout i jiné, kvalitativně a technicky obdobné 

řešení, které musí splňovat technické a funkční požadavky zadavatele uvedené v zadávacích 

podmínkách, neboť se jedná pouze o vymezení požadovaného standardu. Je-li v rámci technické 

specifikace či jinde odkazováno na technické normy, technické dokumenty apod., připouští zadavatel 

použití rovnocenného řešení.   

 

4 PŘEDMĚT A ÚČEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Účelem veřejné zakázky je nalezení vhodného typového řešení metodou Design & Build  na uzavření 

Smlouvy o dílo na plnění veřejné zakázky, jejíž závazný návrh je Přílohou č. 2 této Zadávací 

dokumentace (dále také jen „Smlouva“ nebo „Smlouva o dílo“). 

Předmětem této veřejné zakázky jsou projektové a stavební práce v rozsahu dle přiložené studie uvedené 

v příloze č. 4. V této studii je popsán návrh obytné budovy nové základny Zdravotnické záchranné 

služby (dále jen ZZS) včetně plošného umístění a venkovních úprav na části stávajícího pozemku par.č. 

1143/1 k.ú. Kostelec nad Černými lesy, vlastník Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 ve 

správě hospodaření Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5. Část stávajícího pozemku bude před zahájením stavebního řízení 

oddělena GP s novým parcelním číslem. Velikost, umístěné a tvar oddělovaného pozemku je součástí 

výkresové části této studie.  Výstavba nové výjezdové základny ZZS Kostelec nad Černými lesy (dále 

také jen „Stavba“ nebo „Dílo“), bude řešena jako kontejnerový modulární systém. Stavební práce budou 

zahrnovat napojení na infrastrukturu, elektromontážní práce, zdravotně technické instalace, úpravy 

terénu, atd.   

Zadavatel doporučuje účastníkům ověřit si soulad Soupisu prací s textovou a výkresovou části Studie a 

případné rozpory si vyjasnit v rámci průběhu lhůty pro podání žádostí k vysvětlení zadávacích 

podmínek viz. článek 13. Nový objekt výjezdové základny bude sloužit jako zázemí pro posádku 

sanitního vozidla, jenž bude splňovat veškeré technické a věcné požadavky dle platné legislativy včetně 

hygienických, požárních a provozních norem. Součástí Stavby bude garážové stání i venkovní úpravy, 

včetně zpevněných ploch, oplocení a napojení novými přípojkami na splaškovou kanalizaci, vodovod, 

elektrickou energii a telekomunikační síť.  

Součástí veřejné zakázky je rovněž veškerá inženýrská činnost (např. získání vyjádření dotčených 

orgánů státní správy, stavební povolení, zajištění kolaudace Stavby - pokud je potřeba atd.), vypracování 

veškeré potřebné projektové dokumentace a zajištění veškerých dalších činností, které jsou blíže 

specifikovány v Příloze č. 2 Zadávací dokumentace, a to zejména v čl. 2, 3 a 4 Závazného návrhu 

Smlouvy o dílo. Součástí Díla jsou i práce blíže nespecifikované, které však jsou k řádnému provedení 

Díla nezbytné a o kterých dodavatel (zhotovitel) vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo 

mohl vědět.  

Výsledkem bude výjezdová základna ZZS Kostelec nad Černými lesy. 

Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v Příloze č. 2 Zadávací dokumentace (Závazný 

návrh smlouvy o dílo) a dále v Příloze č. 4 Zadávací dokumentace (Studie). 

 

 

Předmět veřejné zakázky je vymezen kódy CPV 

45000000-7  Stavební práce 

45200000-9 Práce pro kompletní nebo částečnou výstavbu inženýrské stavitelství 

45213150-9 Výstavba administrativních budov 

71000000-8 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby 

71322000-1  Technické projekty pro provádění stavebně inženýrských prací 

 



 Stránka 5 

 

Zadavatel uvádí, že níže uvedené části Zadávací dokumentace vypracovala osoba odlišná od 

Zadavatele, a to konkrétně: 

Část zadávací dokumentace Označení osoby 

Příloha č. 4 Zadávací dokumentace (Studie) 
ProjektBau cz, s.r.o.,  

Kladno, Maroldova 1975, PSČ 27201, IČO: 

26710358 

 

Předmět plnění veřejné zakázky není vymezen soupisem prací s výkazem výměr, nýbrž požadavky 

zadavatele na účel a funkci analogicky dle § 92 odst. 2 Zákona, kterou má výjezdová základna plnit  

a které jsou dány touto Zadávací dokumentací a dokumenty, které jsou součástí/přílohami Zadávací 

dokumentace. 

5 TECHNICKÉ PODMÍNKY 

Zadavatel pro vyloučení pochybností a předejití případným dotazům směřujícím k vysvětlení této 

Zadávací dokumentace zdůrazňuje, že zadavatel v této fázi není objektivně schopen vymezit 

technické podmínky, jelikož je tato veřejná zakázka zadána formou Design & Build (Navrhni a 

Postav). Vybraný dodavatel zajistí kompletní projektový a inženýrský servis, a tedy zpracování veškeré 

nezbytné projektové dokumentace a všech dalších dokumentů potřebných k řádné realizaci díla, 

inženýrskou činnost při zajištění veškerých potřebných povolení, a dále zajistí samotnou výstavbu. 

Bližší podmínky jsou uvedeny v Příloze č. 2 této Zadávací dokumentace (Závazný návrh Smlouvy o 

dílo). 

 

Zadavatel jako součást Zadávací dokumentace předkládá dokumenty, které v základní rovině vyjadřují 

jeho představu o předmětu plnění této veřejné zakázky a definují některé technické parametry. 

 

Zadávací dokumentace je souhrnem požadavků zadavatele týkajících se předmětu plnění, resp. způsobu 

zpracování nabídky, nikoliv však konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně 

platných právních předpisů. Dodavatel je tak povinen řídit se při zpracování své nabídky vždy nejen 

požadavky obsaženými v této Zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně 

závazných právních předpisů, a dále řídit se rozhodnutími správních orgánů, které souvisejí 

s předmětem této veřejné zakázky. 

 

Při realizaci stavby musí být dodrženy veškeré platné zákony, vyhlášky, ČSN a ostatní předpisy, které 

stanovují požadavky na kvalitu použitých materiálů, sledování a zkoušení kvality po dobu výstavby  

a kvalitu dokončených prací. Práce musí být organizovány tak, aby nedošlo ke znečištění okolí Stavby.  

 

6 OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Obchodní podmínky jsou stanoveny formou závazného návrhu Smlouvy o dílo, který tvoří Přílohu č. 2 

této Zadávací dokumentace. Obchodní podmínky stanovené zadavatelem pro toto poptávkové řízení 

jsou pro účastníky řízení závazné a nemohou být žádným způsobem měněny. Dodavatel je povinen do 

Smlouvy o dílo doplnit pouze údaje označené: [DOPLNÍ DODAVATEL].  

Návrh Smlouvy o dílo musí být ze strany účastníka podepsán statutárním orgánem nebo jinou osobou 

prokazatelně oprávněnou jednat za účastníka; v takovém případě doloží účastník toto oprávnění v 

originálu či v úředně ověřené kopii v nabídce. Předložení nepodepsaného návrhu Smlouvy o dílo není 

předložením řádného návrhu požadované smlouvy. Podává-li nabídku více účastníků společně (jako 

konsorcium dodavatelů), návrh Smlouvy o dílo musí být podepsán statutárními orgány nebo jinými 

osobami prokazatelně oprávněnými jednat za všechny účastníky podávající nabídku, nebo účastníkem, 

který byl ostatními účastníky k tomuto úkonu výslovně zmocněn. 



 Stránka 6 

 

Vybraný účastník bude uskutečňovat svou součinnost po podpisu Smlouvy o dílo podle pokynů 

zadavatele a v souladu s jeho zájmy, pokud tyto nebudou v rozporu s obecně platnými právními 

předpisy. 

7 DOBA PLNĚNÍ  

Plnění veřejné zakázky bude zahájeno: po nabytí účinnosti Smlouvy s vybraným dodavatelem.  

 

Lhůta ke zhotovení díla:                   do 30. 6. 2021 

 

Účastník vyplní pro potřeby Zadavatele harmonogram (klíčové milníky) v Příloze č. 10. Tento 

harmonogram bude pro dodavatele závazný a bude připojen ze strany dodavatele jako součást 

nabídky v návrhu Smlouvy o dílo. 
 

 

8 MÍSTO PLNĚNÍ, PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ  

Místem plnění je Kostelec nad Černými lesy, bližší upřesnění je specifikováno v článku 6.1 Smlouvy. 

Prohlídka místa plnění se uskuteční v termínu dne: 17. 6. 2020 od 11,00 hod. Kontaktní osobou 

zadavatele pro účely prohlídky místa plnění je: pan Bc. Roman Chochola, tel. 731 137 066. email: 

roman.chochola@zachranka.cz 

Za jednoho dodavatele se mohou prohlídky místa plnění účastnit nejvýše dvě osoby. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že nebude v průběhu prohlídky místa plnění zodpovídat žádné dotazy 

účastníků poptávkového řízení, případné dotazy musí účastníci adresovat zástupci zadavatele formou 

žádosti o vysvětlení Zadávací dokumentace. 

Zadavatel dále, vzhledem k postupu formou Design & Build (Navrhni a Postav), povaze a rozsahu 

veřejné zakázky, doporučuje účast všech dodavatelů na prohlídce místa plnění. Účastník doloží 

v nabídce Potvrzení o účasti na prohlídce místa plnění (Příloha č. 5). 

 

9 KVALIFIKACE 

9.1 Úvod 

Dodavatel musí splňovat požadavky na kvalifikaci analogicky uvedené v § 73 a násl. ZZVZ. 

Splnění kvalifikačních požadavků musí Dodavatel prokázat způsobem a v rozsahu podle této 

Zadávací dokumentace.  

Rozsah kvalifikace  

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

a) prokáže splnění základní způsobilosti podle čl. 9.2 této Zadávací dokumentace, 

b) prokáže splnění profesní způsobilosti podle č. 9.3 této Zadávací dokumentace, 

c) prokáže splnění technické kvalifikace podle čl. 9.4 této Zadávací dokumentace. 

9.2 ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

Požadavky na základní způsobilost dodavatele jsou uvedeny v § 74 zákona. Ustanovení § 74 odst. 2 a 3 

zákona se aplikují obdobně. 

 

 



 Stránka 7 

 

Základní způsobilost splňuje dodavatel, který: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v Příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu 

země sídla dodavatele. 

 

Účastník prokáže základní způsobilost následujícími způsoby: 

a) výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu  k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani dle § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 

d) písemného čestného prohlášení, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ,  

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 

d) ZZVZ, 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení 

v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ, 

nebo předložením písemného čestného prohlášení. Za tímto účelem lze využít vzoru uvedeného 

v příloze č. 3 této Zadávací dokumentace. 

9.3 PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

Profesní způsobilost dodavatele musí být prokázána analogicky dle ust. § 77 odst. 1 a 2 písm. a) a c) 

Zákona: 

1) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje; 

2) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci v oboru: 

- Provádění staveb, jejich změn a odstraňování,   

- Projektová činnost ve výstavbě.  

3) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 

odbornou způsobilost zabezpečuje, a to: Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obory: pozemní stavby, technika 

prostředí staveb – specializace technická zařízení (nebo technika prostředí staveb – specializace, 

požární bezpečnost staveb 

Pokud tato osoba je zaměstnancem účastníka, doloží účastník čestné prohlášení podepsané 

oprávněnou osobou, potvrzující tuto skutečnost. Pokud tato osoba je jinou osobou, doloží 

účastník doklady dle bodu 9.6.2 této Zadávací dokumentace (prokazování kvalifikace 

prostřednictvím poddodavatele). 



 Stránka 8 

 

9.4 TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY   

Technická kvalifikace dodavatele v tomto poptávkovém řízení je prokazována analogicky s § 79 ZZVZ. 

 

9.4.1 Technické kvalifikační předpoklady analogicky dle § 79 odst. 2 písm. a) 

Kritérium technické kvalifikace prokáže dodavatel předložením seznamu významných stavebních prací 

poskytnutých za posledních 5 let před zahájením poptávkového řízení včetně osvědčení objednatelů 

o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto stavebních prací. 

 Rozsah a způsob prokázání splnění těchto kvalifikačních předpokladů, vymezení 

minimální úrovně:  

 

a. alespoň 1 (jednu) významnou stavební práci obsahově odpovídající předmětu 

veřejné zakázky, tj. zkušenosti s realizací stavby, kde součástí stavby je rekonstrukce či 

výstavba modulového, kontejnerového systému (stavby objektů z oboru pozemního 

stavitelství), a to v minimální hodnotě investičních nákladů 2.000.000,00 Kč bez 

DPH u jedné (stavby), 

 

Účastník uvede výhradně dokončené a předané stavby. Pro posouzení rozhodného období provádění 

nejvýznamnějších stavebních prací je podstatný termín dokončení stavby a termín převzetí 

objednatelem. V případě, že termín dokončení nebude spadat do rozhodného období, má se za to, že 

stavební práce nebyla provedena v posledních pěti letech. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit na místě skutečnosti obsažené v doložených osvědčeních  

u dřívějších objednatelů. 

Účastník poptávkového řízení prokáže splnění technické kvalifikace formou seznamu – možno 

využít vzorového čestného prohlášení, které musí obsahovat (doporučuje se použít přílohu č. 6 této 

Zadávací dokumentace): 

• označení objednatele, pro kterého bylo dílo (stavba) realizováno; 

• specifikace předmětu plnění, včetně požadovaných specializací; 

• termín plnění díla v měsících/letech; 

• finanční plnění díla bez DPH, včetně případného členění díla; 

 kontakt na osobu, u níž lze informace o realizaci díla ověřit (tj. jméno, příjmení, tel. nebo email)    

 

Účastník dále k prokázání technické kvalifikace předloží osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí  

a dokončení nejvýznamnějších referenčních stavebních prací. 

Účastník může splnit výše uvedená kritéria předložením smlouvy s objednatelem a doklady  

o uskutečnění plnění dodavatele (smlouva, předávací protokol stavby apod.), v němž budou deklarovány 

požadované údaje. 

Zadavatel připouští možnost použít k prokázání splnění tohoto kritéria kvalifikace i stavební práce, které 

účastník poskytl: i. společně s jinými dodavateli, nebo ii. jako poddodavatel, přičemž ale z předložených 

dokladů musí být jednoznačně patrné, v jakém rozsahu se na plnění těchto zakázek podílel a zároveň že 

tento podíl splňuje uvedené požadavky zadavatele. 

 

9.4.2 Technické kvalifikační předpoklady podle § 79 odst. 2 písm. b) 

V souladu s ustanovením § 79 odst. 2 písm. b) Zákona požaduje Zadavatel uvést a předložit seznam 

významných služeb za poslední 3 roky před zahájením poptávkového řízení včetně uvedení ceny a 

doby jejich poskytnutí a identifikaci objednatele, investičních nákladů stavby a kontaktní osoby 



 Stránka 9 

 

objednatele pro možnost ověření. Zadavatel je v případě nejasností oprávněn vyžádat si případné další 

doklady, ze kterých bude vyplývat splnění požadavků stanovených touto Zadávací dokumentací. 

 

 Rozsah a způsob prokázání splnění těchto kvalifikačních předpokladů, vymezení 

minimální úrovně:  

 

a. Realizace alespoň 1 (jedné) významné služby spočívající ve zhotovení kompletní 

projektové dokumentace (tj. všech stupňů dokumentace: projektová dokumentace  

k žádosti o vydání územního rozhodnutí, popř. k žádosti o vydání územního souhlasu, 

projektová dokumentace k žádosti o vydání stavebního povolení i projektová 

dokumentace pro provádění stavby) včetně souvisejících činností a služeb (tj. zajištění 

vydání územního rozhodnutí či souhlasu a zajištění vydání stavebního povolení) pro 

budovu občanské vybavenosti s investičními náklady stavby nejméně 2.000.000,- Kč 

bez DPH. 

Účastník poptávkového řízení prokáže splnění technické kvalifikace formou čestného prohlášení, 

které musí obsahovat: seznam významných služeb za poslední 3 roky před zahájením poptávkového 

řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikaci objednatele, investičních nákladů 

stavby a kontaktní osoby objednatele pro možnost ověření tj. jméno, příjmení, telefon. 

Zadavatel připouští možnost použít k prokázání splnění tohoto kritéria kvalifikace i služby, které 

účastník poskytl: i. společně s jinými dodavateli, nebo ii. jako poddodavatel, přičemž ale z předložených 

dokladů musí být jednoznačně patrné, v jakém rozsahu se na plnění těchto zakázek podílel a zároveň že 

tento podíl splňuje uvedené požadavky zadavatele. 

9.4.3 Technické kvalifikační předpoklady analogicky dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) Zákona – 

Doložení odborné způsobilosti týmu:  

V souladu s ustanovením § 79 odst. 2 písm. c) a d) Zákona požaduje Zadavatel předložit seznam 

techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na plnění této veřejné zakázky a zároveň 

osvědčení o požadované odborné kvalifikaci.  

Rozsah a způsob prokázání splnění těchto kvalifikačních předpokladů 

Dodavatel tento kvalifikační předpoklad prokáže předložením seznamu osob ve formě čestného 

prohlášení. Seznam osob musí obsahovat: 

i. jméno a příjmení konkrétní osoby, 

ii. odbornou kvalifikaci osoby, 

iii. funkci členů týmu ve vztahu ke Stavbě, 

iv. délku praxe v příslušném oboru splňující minimální požadavek Zadavatele uvedený níže, 

v. nejvyšší dosažené vzdělání. 

 

K prokázání této části technické kvalifikace v nabídce zadavatel doporučuje použít vzor seznamu členů 

realizačního týmu, který je Přílohou č. 7 této Zadávací dokumentace. Přílohou tohoto seznamu musí být 

kopie dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání člena týmu a kopie dokladů o prokázání požadované 

odborné kvalifikace (požadovaná osvědčení nebo oprávnění).   

 

Vymezení minimální úrovně těchto kvalifikačních předpokladů: 

Dodavatel tento kvalifikační předpoklad prokáže doložením těchto osob: 

a) Projektant: 1 osoba 

- ukončené vysokoškolské vzdělání, 



 Stránka 10 

 

- Požadovaná délka praxe v oboru – 3 roky od získání příslušné autorizace, 

- osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 

znění pozdějších předpisů, v oboru pozemní stavby, 

 

 

b) Hlavní stavbyvedoucí - 1 osoba: 

- ukončené vysokoškolské vzdělání, 

- požadovaná délka praxe v oboru – 3 roky od získání příslušné autorizace 

- osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 

znění pozdějších předpisů, v oboru pozemní stavby, 

9.5 EKONOMICKÁ KVALIFIKACE 

Zadavatel nepožaduje prokázání ekonomické kvalifikace dodavatelem. 

9.6 ZPŮSOB PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE  

9.6.1 Pravost a stáří dokumentů 

Účastník je oprávněn v nabídce předložit kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Zadavatel 

před uzavřením smlouvy odešle vybranému dodavateli výzvu k předložení originálů nebo ověřených 

kopií dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již nemá k dispozici. 

Všechna čestná prohlášení musí být ze strany dodavatele podepsána statutárním orgánem nebo jinou 

osobou prokazatelně oprávněnou jednat za účastníka; v takovém případě doloží účastník toto oprávnění 

v nabídce. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel kvalifikaci požadovanou 

zadavatelem splňuje. V tomto prohlášení nestačí pouhý odkaz na ustanovení této výzvy nebo jiného 

dokumentu, z obsahu musí vyplývat, jakou část kvalifikaci dodavatel konkrétně prokazuje.  

Doklady prokazující základní způsobilost a výpis z obchodního rejstříku, pokud jsou v nabídce 

předloženy, musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců 

přede dnem zahájení poptávkového řízení (tj. před uveřejněním výzvy k podání nabídky nebo jejím 

doručením účastníkovi, nebyla-li uveřejněna). 

9.6.2 Prokazování kvalifikace prostřednictvím poddodavatele 

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou 

kritéria podle § 77 odst. 1 zákona požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v 

takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona jinou osobou,  

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,  

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a  

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí 

věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 

alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.  

Ustanovení § 83 odst. 2 a 3 ZZVZ se použijí obdobně. 

9.6.3 Prokazování kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle § 77 

odst. 1 Zákona každý dodavatel samostatně. 

V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn společně několika účastníky, jsou zadavateli 

povinni doložit, že všichni dodavatelé podávající společnou nabídku nesou společně a nerozdílně 



 Stránka 11 

 

odpovědnost za plnění veřejné zakázky. Tuto skutečnost lze doložit například předložením smlouvy, 

z níž bude společná a nerozdílní odpovědnost za plnění veřejné zakázky vyplývat. 

9.6.4 Další podmínky prokazování kvalifikace 

Kvalifikace získaná v zahraničí se prokazuje analogicky dle ustanovení § 81 a § 45 odst. 3 ZZVZ. 

Postup v případě změn kvalifikace účastníka se řídí analogicky dle ustanovení § 88 ZZVZ. 

Prokazování splnění kvalifikace prostřednictvím výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, 

certifikátem vydaným v rámci systému certifikovaných dodavatelů nebo jednotným evropským 

osvědčením pro veřejné zakázky se řídí příslušnými ustanoveními ZZVZ. 

10 NABÍDKOVÁ CENA, NABÍDKA ÚČASTNÍKA ŘÍZENÍ 

10.1 Nabídková cena 

Celkovou nabídkovou cenu jsou účastníci povinni stanovit absolutní částkou za splnění celého předmětu 

veřejné zakázky, přičemž bude zpracována ve struktuře: cena v Kč bez DPH, sazba DPH v Kč, výše 

DPH v Kč a cena v Kč s DPH. Celková nabídková cena musí být stanovena jako pevná částka a její 

vyčíslení musí být uvedeno jednou částkou, nikoliv s uvedením peněžního rozpětí.  

Účastník pro potřeby Zadavatele vyplní Přílohu č. 11 Soupis prací.  

Dodavatel uvede celkovou nabídkovou cenu za realizaci předmětu veřejné zakázky v příslušené části 

závazného návrhu Smlouvy o dílo tak, že stanoví cenu za provedení celého předmětu veřejné zakázky 

(díla) dle požadavků specifikovaných v této Zadávací dokumentaci a jejích přílohách (zejména 

v Závazném návrhu Smlouvy o dílo).  

Účastník je povinen Celkovou nabídkovou cenu zapracovat do příslušné části návrhu Smlouvy o dílo  

a Krycího listu nabídky. Údaje týkající se Celkové nabídkové ceny uvedené v různých dokumentech 

nabídky musí být totožné.  

Celková nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s plněním veřejné 

zakázky. Celková nabídková cena bude cenou konečnou, přičemž její změny jsou možné pouze za 

podmínek stanovených v závazném návrhu Smlouvy o dílo, resp. obchodními podmínkami, které jsou 

nedílnou součástí této Zadávací dokumentace.  

Celková nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná cena včetně všech poplatků a veškerých 

dalších nákladů spojených s plněním této veřejné zakázky.  

Cena za plnění předmětu veřejné zakázky bude hrazena ve výši a způsobem stanoveným v závazném 

vzoru Smlouvy o dílo na plnění veřejné zakázky. 

11 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Zadavatel stanovuje základní hodnotící kritérium – ekonomická výhodnost nabídky (analogicky dle  

§ 114 Zákona). Ekonomická výhodnost bude hodnocena podle celkové nabídkové ceny a Zkrácení 

lhůty pro dokončení. 

 

Nejvýhodnější poměr celkové nabídkové ceny a kvality se bude hodnotit ve vztahu k následujícím 

kritériím hodnocení a vahám, které představují podíl jednotlivých kritérií hodnocení na celkovém 

hodnocení: 

 

 

 

 

 



 Stránka 12 

 

Dílčí kritéria hodnocení Váha dílčího kritéria v celkovém hodnocení 

 

1. Celková nabídková cena bez DPH 

 

 

80 % 

 

2. Zkrácení lhůty pro dokončení  

 

 

20% 

 

Kritéria hodnocení zadavatele stanovil v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 a § 116 ZZVZ s tím, že 

takto nastavená kritéria hodnocení jsou vyjádřením nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality. 

Obě kritéria hodnocení jsou kritérii objektivními, matematicky vyjádřitelnými. Celková nabídková cena 

je kritériem výrazně majoritním, neboť cena za realizaci předmětu VZ je faktorem nejvýznamnějším. 

Zkrácení lhůty pro dokončení předmětu VZ je kritériem výrazně menšinovým, nicméně legitimním a 

relevantním, neboť zadavatele má zájem na tom, aby předmět VZ byl realizován v co nejkratším a 

současně i reálném časovém horizontu. Ekonomický přínos takto nastavených kritérií hodnocení pro 

zadavatele souvisí s potřebami zadavatele ve vztahu k předmětu VZ, neboť zadavatele má zájem 

realizovat předmět VZ v co nejvýhodnější a současně i reálné cenové relaci a rovněž v co nejkratší a 

současně i reálné době. 

Způsob hodnocení  

První (1) kritérium hodnocení „Celková nabídková cena bez DPH“ 

V rámci tohoto dílčího kritéria účastník zadávacího řízení předloží celkovou nabídkovou cenu za celý 

předmět plnění VZ. Jako výhodnější bude hodnocena nabídka toho účastníka, jehož nabízená celková 

nabídkové cena bude nižší oproti celkovým nabídkovým cenám nabízeným ostatními účastníky 

zadávacího řízení. Nejlépe bude hodnocena nejnižší nabídková cena. Při hodnocení celkové nabídkové 

ceny rozhoduje celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

Způsob hodnocení: Zadavatele bude při hodnocení tohoto dílčího kritéria aplikovat kvantitativní metodu 

hodnocení. Hodnocení nabídek je tedy objektivní s použitím níže uvedeného matematického vzorce, do 

nějž budou zadavatelem dosazeny číselné hodnoty vztahující se k výši celkové nabídkové ceny, jež 

uvedou účastníci zadávacího řízení ve svých nabídkách.  

Počet bodů hodnocené nabídky = 100 x hodnota nejnižší nabídky/hodnota hodnocené nabídky 

Bodová hodnota nabídky stanovená podle výše popsaného způsobu bude násobena vahou kritéria. Takto 

bude vypočtena redukovaná bodová hodnota kritéria pro každou nabídku. Celkový maximální počet 

bodů v rámci dílčího kritéria: 100 x váhové kritérium 80% = 80 bodů 

Druhé (2) kritérium hodnocení „Zkrácení lhůty pro dokončení“ 

Při hodnocení tohoto dílčího kritéria bude zadavatele vycházet z prohlášení o zkrácení lhůty pro 

dokončení, předloženého účastníkem zadávacího řízení v nabídce. Lhůtou pro dokončení se rozumí 

doba, v níž bude celý předmět veřejné zakázky proveden v souladu se zadávacími podmínkami VZ. 

Nejlépe bude hodnocena nabídka s maximálním zkrácením lhůty pro dokončení předmětu VZ. 

Maximální zadavatelem připuštěné zkrácení lhůty pro dokončení činí 60 kalendářních dní, minimální 

zadavatelem připuštěné zkrácení lhůty pro dokončení činí jeden kalendářní den.  

Způsob hodnocení: Zadavatele bude při hodnocení tohoto dílčího kritéria aplikovat kvantitativní metodu 

hodnocení. Hodnocení nabídek je tedy ve druhém dílčím kritériu objektivní s použitím níže uvedeného 

matematického vzorce, do nějž budou zadavatelem postupně dosazovány číselné hodnoty vztahující se 

ke zkrácení lhůty pro dokončení předmětu veřejné zakázky, jež uvedou účastníci zadávacího řízení ve 

svých nabídkách.  

Počet bodů hodnocené nabídky = 100 x délka hodnoceného zkrácení lhůty pro dokončení/délka 

maximálního zkrácení lhůty pro dokončení. 



 Stránka 13 

 

Bodová hodnota nabídky stanovená podle výše popsaného způsobu bude násobena vahou kritéria. Takto 

bude vypočtena redukovaná bodová hodnota kritéria pro každou nabídku. Celkový maximální počet 

bodů v rámci dílčího hodnotícího kritéria: 100 x váhové kritérium 20% = 20 bodů  

Sestavení výsledného pořadí nabídek 

Součet redukovaných bodových hodnot ze všech dílčích hodnotících kritérií determinuje výslednou 

bodovou hodnotu nabídky. Celkové pořadí nabídek bude dáno absolutní hodnotou bodového 

ohodnocení každé nabídky tak, že nejvhodnější bude nabídka, která získá nejvyšší celkový počet bodů 

v rámci všech dílčích hodnotících kritérií. Bodové hodnocení při každém výpočtu bude zaokrouhleno 

podle matematických pravidel zaokrouhlování na setinu bodu. V případě rovnosti bodů dosažených 

v rámci obou kritérií hodnocení rozhoduje nižší nabídková cena. 

12 POJEM NABÍDKA, ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ A FORMA NABÍDKY 

12.1 Pojem nabídka 

 

Pod pojmem „nabídka“ se rozumí údaje nebo doklady, které dodavatel podal zadavateli na základě 

Zadávací dokumentace, zejména návrh Smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 

či za účastníka řízení a další zadavatelem požadované dokumenty a doklady, zejména doklady, kterými 

účastník řízení prokazuje kvalifikaci. 

 

12.2 Forma a způsob podání nabídky 

 

 

Dodavatel zpracuje nabídku v písemné formě, v českém nebo slovenském jazyce (výjimku tvoří 

odborné údaje a názvy), v souladu s požadavky zadavatele uvedenými v této Zadávací dokumentaci a 

přílohách Zadávací dokumentace. 

Nabídka včetně veškerých dokumentů bude zpracována v jednom originálu, a také jednom 

elektronickém vyhotovení na tzv. flash disku nebo CD (ve formátu pdf). Listinný originál nabídky bude 

zabezpečen proti neoprávněné manipulaci s jednotlivými listy, tj. např. provázané šňůrkou s přelepením 

volných konců a opatřené na přelepu razítkem. 

Všechny listy originálu nabídky doporučuje zadavatel ve spodním okraji listiny očíslovat nepřerušenou 

vzestupnou číselnou řadou počínající číslem 1 (např. ručně psané). Vkládá-li dodavatel do nabídky jako 

její součást některý samostatný celek (listinu), který má již listy očíslovány vlastní číselnou řadou, 

dodavatel zřetelně odlišně očísluje i tyto všechny strany znovu, v rámci nepřerušené číselné řady. 

Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musí být podepsány osobou 

oprávněnou jednat za dodavatele. Pokud za dodavatele jedná osoba odlišná od osoby oprávněné jednat 

za dodavatele, musí být v nabídce předložená plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii. 

Nabídku podá dodavatel v předepsaném počtu vyhotovení v jedné neprůhledné, uzavřené a zcela 

neporušené obálce opatřené na uzavřeních razítkem či podpisem osoby oprávněné jednat za účastníka a 

označené názvem VZ „Výjezdová základna ZZS Kostelec nad Černými lesy – I. Typu“.  

 

Obálka musí být označena podle níže uvedeného vzoru: 

 

Obchodní firma, název, právní forma, IČO dodavatele  

Sídlo / Bydliště dodavatele  

PSČ Obec / Město 

NABÍDKA - NEOTEVÍRAT PŘED TERMÍNEM OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK! 

„Výjezdová základna ZZS Kostelec nad Černými lesy – I. Typu“ 

 



 Stránka 14 

 

Účastník může v poptávkovém řízení podat pouze jedinou nabídku, a pokud podá nabídku, nesmí být 

současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž poptávkovém řízení prokazuje 

kvalifikaci. 

V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje účastníka v rozsahu dle § 28 odst. 1 písm. g) Zákona. 

 

12.3 Obsah vlastní nabídky 
Zadavatel doporučuje následující obsahové složení nabídky:  

o Krycí list nabídky; 

o Doklady ke kvalifikaci; 

o Vyplněný závazný návrh smlouvy;   

o Seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi; 

o Souhlas s uveřejněním smlouvy na profilu zadavatele a v Registru Smluv; 

o Prohlášení o zkrácení lhůty předmětu plnění; 

o Časový harmonogram; 

o Oceněný soupis prací; 

Další doklady, plné moci atd 

12.4 Lhůta pro podání nabídky 
 

Nabídky na Veřejnou zakázku je možné podat v listinné podobě osobně v Podatelně Krajského úřadu 

Středočeského kraje nebo zaslat doporučenou poštou tak, aby byla doručena ve lhůtě pro podání 

nabídek. 

Adresa pro podání nabídky: 

Obchodní firma / název:  Středočeský kraj – Informační centrum         

Ulice, číslo popisné:        Zborovská 11               

Obec, část:                       Praha 5 - Smíchov   

PSČ:                                 150 21  

Stát:                                  ČR  

č. místnosti:                     0010 

Úřední hodiny: 

Po:   7:30 – 17:00 hod. 

Út:   7:30 – 16:00 hod. 

St:    7:30 – 17:00 hod. 

Čt:   7:30 – 16:00 hod. 

Pá:   7:30 – 15:00 hod. 

 

Za rozhodující pro doručení nabídky je vždy považován okamžik převzetí nabídky (pověřeným 

zaměstnancem Středočeského kraje na podatelně). 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 30. 6. 2020 v hod: 10:00 hodin.  

Otevírání Nabídek proběhne analogicky v souladu s § 108 ZZVZ. 

Rozhodující pro doručení nabídky je vždy okamžik převzetí nabídky. V případě doručení 

nabídky poštou nebo kurýrní službou je rozhodující okamžik doručení nabídky zadavateli nikoliv 

datum předání nabídky poště nebo kurýrní službě. 



 Stránka 15 

 

Otevírání obálek je neveřejné a uskuteční se ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Nabídku, která bude podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, komise neotevře. Zadavatel si 

takovou nabídku ponechá a účastníka vyrozumí o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek.  

13 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK A KOMUNIKACE 

ZADAVATELE A DODAVATELE V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ  

Účastníci mohou požádat zadavatele o vysvětlení Zadávací dokumentace.  

Zadavatel stanovuje, že veškerá komunikace se zadavatelem musí být realizována analogicky v souladu 

s ust. § 213 zákona pouze elektronicky, tj. prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK, emailem (pouze 

s platným elektronickým podpisem), datovou schránkou ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o 

elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů.  Jakýkoli jiný způsob, např. osobní 

jednání, telefonická komunikace je zcela vyloučen. 

 

Kontaktní osoba pro komunikaci s dodavateli ve věci této veřejné zakázky 

Bc. Dana Rylichová, tel.: 257 280 199, email: rylichovad@kr-s.cz . Zadavatel přijme a vyřídí dotazy 

účastníků pouze v případě, pokud mu budou doručeny nejpozději tři (3) pracovní dny před uplynutím 

lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle/zveřejní ve lhůtě dvou (2) pracovních dnů požadované 

vysvětlení Zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti účastníka stejným způsobem jako 

výzvu k podání nabídky a ZD. 

Zadavatel může poskytnout účastníkům vysvětlení zadávací dokumentace i bez předchozí žádosti. 

Kdykoli v průběhu lhůty pro podání nabídek může Zadavatel přistoupit ke změně nebo doplnění 

Zadávací dokumentace. 

14 OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

14.1 Vyloučení variantních řešení 

Zadavatel předem vylučuje variantní řešení nabídky. 

14.2 Požadovaná záruka za jakost provedené stavby 

Záruka za jakost v rámci výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu vyšší hodnoty je požadována 

v délce minimálně 60 měsíců ode dne podpisu Zápisu (předání a převzetí předmětu Díla zadavatelem). 

Záruka 96 měsíců na prorezavění rámů. 

14.3 Práva a výhrady zadavatele 

 Na vyloučení účastníka z poptávkového řízení se přiměřeně aplikuje ustanovení § 48 zákona, 

s výjimkou § 48 odst. 7, 9 a 10 zákona. Okamžikem doručení rozhodnutí o vyloučení zaniká 

účastníkovi účast v poptávkovém řízení. 

 Zadavatel nehradí náklady spojené se zpracováním nabídek účastníků a s účastí v poptávkovém 

řízení.  

 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob 

a účastník je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

 V případě nejasností či nedostatků v nabídce dodavatele si zadavatel vyhrazuje právo vyzvat 

dodavatele k vysvětlení či doplnění nabídky. Zadavatel v takovém případě stanoví přiměřenou 

lhůtu k vysvětlení či doplnění nabídky dodavatelem. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo toto poptávkové řízení kdykoli až do uzavření smlouvy zrušit, 

popřípadě odmítnout všechny předložené nabídky, a to i bez udání důvodu. 

 Zadavatel je oprávněn požádat dodavatele o zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny 

analogicky dle ust. § 113 a násl. Zákona.  



 Stránka 16 

 

 Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet dodavatelům podané nabídky. 

14.4 Předložení dokladů o pojištění odpovědnosti  

 Zadavatel výslovně upozorňuje, že požaduje, aby dodavatel předložil zadavateli před zahájením 

provádění Díla nebo na požádání kdykoli později během provádění Díla potvrzení o tom, že je 

řádně pojištěn pro případ odpovědnosti za jakoukoli škodu vzniklou zadavateli v souvislosti 

s plněním Smlouvy o dílo. Bližší informace k pojištění jsou uvedeny v čl. 15 Závazného návrhu 

Smlouvy o dílo. 

14.5 Zadávací lhůta 

Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu v délce 90 dní. V této lhůtě účastníci poptávkového řízení nesmí z 

poptávkového řízení odstoupit. Počátkem zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek. 

14.6 Jistota 

Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty.  

 

14.7 Poddodavatelé 

Zadavatel analogicky dle § 105 odst. 1 písm. b) zákona požaduje, aby dodavatelé v rámci své nabídky 

předložili Seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi a uvedli, kterou část veřejné zakázky 

bude každý z poddodavatelů plnit. Dodavatel uvede informace o poddodavatelích do Seznamu 

poddodavatelů, který tvoří Přílohu č. 6 této Zadávací dokumentace. Pokud dodavatel nepředpokládá 

plnění Veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatele, uvede tuto skutečnost do seznamu 

poddodavatelů nebo příslušnou tabulku v této příloze proškrtne.   

 

14.8 Profil zadavatele  

Zadávací dokumentace k této veřejné zakázce včetně příloh je uveřejněna na profilu zadavatele na 

tomto odkazu: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_6593.html 

Přílohy 

 

Příloha č. 1: Krycí list nabídky 

Příloha č. 2: Závazný návrh Smlouvy o dílo   

Příloha č. 3: Čestné prohlášení ke kvalifikaci  

Příloha č. 4: Studie zpracovaná ProjektBau cz,s.r.o. 

Příloha č. 5: Potvrzení o účasti na prohlídce místa plnění 

Příloha č. 6: Seznam významných služeb a stavebních prací 

Příloha č. 7: Seznam členů realizačního týmu 

Příloha č. 8: Souhlas s uveřejněním smlouvy (objednávky) na Profilu zadavatele a v Registru smluv 

Příloha č. 9: Seznam poddodavatelů 

Příloha č. 10: Časový harmonogram 

Příloha č. 11: Soupis prací 

 

V Kladně        

                 

                  MUDr. Jiří Knor, Ph.D.,  

     ředitel příspěvkové organizace  

Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje  

 


		2020-06-09T14:11:18+0200
	MUDr. Jiří Knor Ph.D.




